W takim stanie rzeczy Rada Zarządzająca postanowiła prosić Nadzwyczajne Zgromadzenie Ogólne Akcyonaryuszów drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej o upoważnienie do wyjednania u Rządu:

1) Zmiany § 36 Ustawy Towarzystwa;
2) dodania Uwagi do art. XXI Najwyżej zatwierdzonej w dniu 1 (13) Października 1857 Umowy Nadawczej o ustąpieniu drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej i

3) unormowania rozdziału czystych zysków drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej za rok 1889.

W celu rozpoznania wspomnianej kwestyi, Rada Zarządzająca drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej, opierając się na § 27 Ustawy, ma honor zaprosić Pp.

Zwrot depozytu nastąpi po odbytem Zgromadzeniu, jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I oznaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depozytu.

Odpowiednio do § 28 Ustawy, Akcyonaryusz może prawo uczestnictwa na Zgromadzeniu Ogólnym przeleć na innego Akcyonaryusza, udział w temże Zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa.

Warszawa, dnia 20 Października (1 Listopada) 1889 roku.

ОБЩЕСТВО Юго-Западныхъ желѣзныхъ дор.

На основании § 58 Устава Общества Юго-Западныхъ желѣзныхъ дорогъ, Правление Общества имѣетъ честь пригласить Гг. Акціонеровъ въ очередное Общее Собрание, имѣющее быть 30 Ноября сего года, въ 1 часть пополудни, въ помещеніи Правленія Общества (Большая Конюшенная, домъ № 27).